
 

Side 1  
 

Nyhetsbrev nr 1 – 2025 
 

Takk for gaver 
Foreningen ønsker å takke for gaver gitt i 2024. Vi 
mottok kr 8.450 fra fem givere. Bidragene settes inn 
i LGS-fondet. 

LGS-prisen 
Det er nå åpnet for nominasjoner til LGS-prisen som 
skal deles ut på landsmøtet i Bergen 24. mai 2025. 
Her kan du lese mer: LGS-prisen 

Landsmøte 
Landsmøtet avholdes i Bergen 24. mai 2025.  

Vi ønsker velkommen til foredrag kl. 11.30, lunsj kl. 
13.00 og landsmøte kl. 14.00. Foredragsholder og 
tema publiseres snart sammen med påmelding. 

Dagskurs 
Foreningen er månedlig representert på dagskurs 
for nybakte foreldre på Rikshospitalet og Haukeland. 
Der presenterer vi foreningen og arbeidet vi gjør 
samt deler ut velkomstpakke til foreldrene. 

 

Bildet fra et av dagskursene på Rikshospitalet. 

 

Dialogmøter 

 

18. januar inviterte foreningen til dialogmøte med 
Oslo-teamet. På bildet ser vi styret sammen med 
Linn Beate Ask, Pernille Lindholm og Ragnar Bjering. 

 

Den 15. februar inviterte foreningen til dialogmøte 
med Bergens-teamet. På bildet ser vi styret, Åse 
Sivertsen og Sarah Karen Krogh Andvik. 

Vi har en lang og god tradisjon med å invitere 
spalteteamene til lunsj og dialogmøte. Møtene er 
en god arena for oppdatering på aktivitet, 
diskusjoner og samarbeid. 

På årets dialogmøter har vi snakket om blant annet 
nedgang i fødselstall, endring av finansieringsmodell 
i forbindelse med kjeveortopedisk behandling og 
status i behandlingslinjen. 

 

 

http://lgs.no/informasjon/nyheter/vis/?T=LGS-prisen&ID=50306&af=1&


 

Side 2  
 

Representasjon i brukerråd Statped 
Foreningen er representert med to medlemmer i 
faglig brukerråd for «Ervervet hjerneskade, 
språk/tale og alternativ supplerende 
kommunikasjon (ASK)». 

Brukerrådet er forumet for kontakt med Statped. 
Her gir Statped informasjon om deres prosjekter, 
organisering og drift. Brukerrepresentantene får 
anledning til å uttale seg samt ta opp saker som 
berører vår gruppe. LKG utgjør nesten halvparten av 
den totale brukergruppen hos Statped. 

På årets første møte som ble gjennomført den 12. 
februar 2025 ble følgende saker tatt opp fra vår 
side: 

• Psykologsituasjonen i Oslo-teamet 
• Fremtidig samarbeidsform mellom Statped og 

foreningen 

Neste møte i brukerrådet er 14. mai 2025. 

Ungdomsweekend 
Tidligere annonsert deltagelse på den danske leppe- 
og ganespalteforeningens arrangement i Billund i 
slutten av mars, må dessverre utgå. Dette på grunn 
av manglende kapasitet hos frivillige i foreningen. Vi 
beklager dette. 

Vi prøver igjen neste år. 

 

 

      
   

 

 

 
 

Disputas Paul Sæle, kjeveortoped 
Bergens-teamet 
Foreningen var representert på kandidatens 
prøveforelesning og disputas den 31. januar 2025 på 
Odontologibygget i Bergen. Vi var også invitert på 
festmiddagen på kvelden samme dag. Foreningen 
gratulerer Paul Sæle med utnevnelsen til Ph.D i 
kjeveortopedi. 

 

 

 

 

 

 

 

Ønsker du å bli medlem? Scann koden under:   
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